
 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 

 

 
 
 
HOTĂRÂREA  nr. 15 / 14.01.2025 

 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, 
întrunit în ședința din data de 14.01.2025,  

În baza:  
-  Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023,  
În temeiul:  

 - ROFUIP aprobat prin Ordinul  ministrului educației nr. 5726/06.08.2024, 
 -  Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a Consiliului de Administraţie din 
unităţile de învăţământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 6223/04.09.2023; 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 
 

Art.1 Se aprobă cererea d-nei prof. Toia Violeta de reluare a activității, începând cu 
data de 20.01.2025 și stabilirea drepturilor salariale, ce i se cuvin, începând cu aceeași dată. 

   
Art.2 Se aprobă fișa postului pentru doamna prof. Toia Violeta, începând cu data de 

20.01.2025. 
 
Art.3 Se aprobă încetarea contractului individual de muncă la plata cu ora a d-rei prof. 

Bejan Cristina, începând cu data de 20.01.2025, conf. Art. 55 lit. B. 
 
Art.4 Se aprobă planificarea concediului de odihnă pentru doamna prof. Toia Violeta. 
 
Art.5 Se aprobă planificarea concediului de odihnă a d-lui muncitor Neagu Marian. 

 
 Art.6 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează secretariatul și personalul  Grădiniței 

cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, implicat în cele de mai sus . 
 
 
 
 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

